که تا امروز
۵۵ فرد واجد شرایط انتخاب شدند و
امیدوار هستیم که تا اواسط اردیبهشت
ماه امسال به کشورهای تعیین شده یعنی
روسیه، چین، آذربایجان، ارمنستان و

عمان اعزام شوند. موسویان افزود: تمام
مراحل اعزام این افراد نهایتاً شده است
و تنها بحث تزریق واکسن به این افراد و
خانواده هایشان باقی مانده که تا یک یا دو
هفته آتی انجام خواهد گرفت.

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۸، ۸، ۱۴۴۲، ۲۱، آپریل ۲۰۲۱، شماره ۲۷۱۶ (۱۱۰۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۰۴ - طلوع آفتاب: ۶:۲۳ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۲ - غروب آفتاب: ۱۹:۲۱ - اذان مغرب: ۱۹:۳۸

دعای روز هشتم ماه مبارک رمضان

اللهم ارزقنی فیہ رحمة الأیام وإطعام الطعام وإفشاء السلام وضحیة الكرام بطولک یا ملجأ الاملین.